PORTARIA Nº 098/2003.

EMENTA: Exonera a pedido a Servidora Municipal VERÔNICA APARECIDA RIBEIRO, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Exonerar a Pedido a Servidora Municipal VERÔNICA APARECIDA RIBEIRO, Rg nº 7.607.096-2 do Cargo de Chefe de Enfermagem, a partir de 02 de junho de 2003.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 03 de junho de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

· Prefeito Municipal –